Martini nepos Nunnionis Roderici,

qui erant intus in prædi&tu Conventu,

dixerunt verba ignominiofa contra

perfonam noftram, quòd Nos cramus

excommunicati , & alia multa mala

in Præfentia multorum hominum fè

cularium , & Ordinum , quod eft con

tra Ordinem , & quòd nolebant Nos

recipere in Conventu fuo, nec (tare

2d noftram vifitationem :& prædiatis

Glavarius, & Abbates monucrunt præ.

di£tum Magiftrum, & fratres ex parte

noftra , qtiòd ex quo nolebant, Nos

Permittere intrare in Conventu viſita

re , quòd ipfi exirent de Conventu, &

venircnt adEcclefiam Beatæ Mariæ de

Almocovar , quæ eft in Alcantara , in

cujus £cclefia eft fepultura Magifiro

rum, & fratrum, qui decedunt in dic

ta Villa ; & quòd Nos volebamus fa

cere vifitationem in diéta Ecclefia cum

illis fratribus, qui erant ibi præfentes

dictæ domus de Alcantara. Et di&us

Magifter,& fratres, qui cum eo erant,

dixerunt, quòd nolebant ibi ire, ne&

gi in aliquo obedire : immo fratres, &

'familia fua inceperunt projicere lapi

des , & fagittas contraNos, & cón

tra illos , qui erant nobifcum , & per

cufferunt fratres, & interfecerunt'ho

mines de familia noftra. *

4 Et prædicti Abbates pofüerunt

ſententiam excommunicationis in præ

qidtumMagiftrum,& fratres, tanqùàm

inobedientes , & conſpiratores , qui

noluerunt obedire Patri fuo Abbati,

nec fuam vifitationem recipere fecun

dùmOrdinem fuum. Et di&i fratres,

qui erant in vifitatione praedi&ti Ma

giftri, petierunt diéto Magiftro: ex quo

dictus Magiſter de Alcantara, & fra

tres , qui cum eo erant , erant inobe

dientes , & nolebant recipere Nos iri

diéto Conventu, nec venire ad nof.

tram vifitationem , quam faciebamus

in dicta Eccleſia, quòd procederemus

contra cos , tanquàm contra inobe-'

dientes, & facrilegos fui Patris Abba

tis, & confpiratores fui Ordinis.

Et Nos fuper hoc habito conci

lio diétorum Abbatum , & aliorum

hominum difcretorum , & cum alijs

fratribus noftri Ordinis, qui erant nó

bifcum , invenimus fecundùm jus , &

formam Ordinis, quòd prædi&us Ma- .

ಶ್ಗ Domnus Rodericus Velaci debe

at perdere locum , & gradum , & ,

omnes alios fratres, qui cüm eo erant:

& Nos prædiâus Magifter ita pronun
tla
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tiavimus, & mandavimus : ita etiam

di&i fratres, qui erant ibi in noftra

vifitatione, petierunt à Nobis , quod

provideremus ſecundúm Deum, &Qr

dinem domui de Alcantara , de Ma

iſtro, cui obedirent, & gubernaret

i&tam domum de Alcantara 5 & fta

tim di&i fratres fecerunt Capitulum,